АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
«Ульяновский район» от 26.12.2013 №638
Об органе местного самоуправления МР
«Ульяновский район», уполномоченном
на определение поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для муниципальных органов,
муниципальных казенных и бюджетных

учреждений МР «Ульяновский район»,
и об утверждении порядка взаимодействия заказчиков
МР «Ульяновский район» с уполномоченным органом

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд». Федеральным законом от 03.07.2016
№321-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов
юридических лиц» администрация МР «Ульяновский район»

1. В пункт 1. Постановления администрации МР «Ульяновский район» №638 от
26.12.2013 добавить: муниципальных унитарных предприятий.
2. В порядок взаимодействия заказчиков МР «Ульяновский район» с
уполномоченным органом (приложение № 2) добавить: муниципальные
унитарные предприятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации МР «Ульяновский район» Крючкова Н.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г. и подлежит
официальному опубликованию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т.В.Курбакова